CENTRE MÉDIA
TABLE RECTANGULAIRE 48''LARGE
La table et le rangement
doivent être commandéS ensemble.
MODÈLE	 CODE		  DIMENSIONS	 		  FINIS
				    	 1	 8
		  Largeur	 Profondeur	 Hauteur	 LPL 5/8''	 HPL 13/16''
TABLE (obligatoire)
48''	NC **3648S26*	 36	 48	 26	 1186	 1367
	NC **4848S26*	 48	 48	 26	 1356	 1580
	NC **5448S26*	 54	 48	 26	 1408	 1656
	NC **6048S26*	 60	 48	 26	 1462	 1729
	NC **7248S26*	 72	 48	 26	 1584	 1898
	NC **8448S26*	 84	 48	 26	 1822	 2180
	NC **9648S26*	 96	 48	 26	 1955	 2355
	NC **3648S29*	 36	 48	 29	 1196	 1377
	NC **4848S29*	 48	 48	 29	 1365	 1589
	NC **5448S29*	 54	 48	 29	 1418	 1666
	NC **6048S29*	 60	 48	 29	 1471	 1739
	NC **7248S29*	 72	 48	 29	 1593	 1908
	NC **8448S29*	 84	 48	 29	 1832	 2190
	NC **9648S29*	 96	 48	 29	 1964	 2365
	NC **3648S36*	 36	 48	 36	 1224	 1404
	NC **4848S36*	 48	 48	 36	 1393	 1617
	NC **5448S36*	 54	 48	 36	 1446	 1694
	NC **6048S36*	 60	 48	 36	 1499	 1766
	NC **7248S36*	 72	 48	 36	 1621	 1935
	NC **8448S36*	 84	 48	 36	 1860	 2217
	NC **9648S36*	 96	 48	 36	 1992	 2393
	NC **3648S42*	 36	 48	 42	 1267	 1448
	NC **4848S42*	 48	 48	 42	 1436	 1660
	NC **5448S42*	 54	 48	 42	 1489	 1737
	NC **6048S42*	 60	 48	 42	 1542	 1810
	NC **7248S42*	 72	 48	 42	 1664	 1979
	NC **8448S42*	 84	 48	 42	 1903	 2260
	NC **9648S42*	 96	 48	 42	 2035	 2436
EXEMPLE DE CODIFICATION TABLE
Longueur Largueur Piètement Couleur de
piètement
Couleur Options

E
OPTIONS COULEUR piètement
PLATINUM (P)	 CHARCOAL (G)	 BLANC (W)	 NOIR (N)
OPTIONS COULEUR PASSE-FILS
PLATINUM (YP)	 BLANC (YW) 	 NOIR (YN)
OPTIONS COULEUR structure
PLATINUM (P)	 CHARCOAL (G)	 BLANC (W)	 NOIR (N)
CENTRE MÉDIA
TABLE RECTANGULAIRE 60'' LARGE
La table et le rangement
doivent être commandéS ensemble.
MODÈLE	 CODE		  DIMENSIONS			   FINIS
				    		  8
		  Largeur	 Profondeur	 Hauteur	 	 HPL 13/16''
TABLE (obligatoire)
60''	NC **4860Q26*	 48	 60	 26	 	 1770
	NC **5460Q26*	 54	 60	 26	 	 1894
	NC **6060Q26*	 60	 60	 26	 	 1943
	NC **7260Q26*	 72	 60	 26	 	 2140
	NC **8460Q26*	 84	 60	 26	 	 2445
	NC **9660Q26*	 96	 60	 26	 	 2648
	NC **4860Q29*	 48	 60	 29	 	 1780
	NC **5460Q29*	 54	 60	 29	 	 1904
	NC **6060Q29*	 60	 60	 29	 	 1953
	NC **7260Q29*	 72	 60	 29	 	 2149
	NC **8460Q29*	 84	 60	 29	 	 2455
	NC **9660Q29*	 96	 60	 29	 	 2658
	NC **4860Q36*	 48	 60	 36	 	 1808
	NC **5460Q36*	 54	 60	 36	 	 1931
	NC **6060Q36*	 60	 60	 36	 	 1981
	NC **7260Q36*	 72	 60	 36	 	 2177
	NC **8460Q36*	 84	 60	 36	 	 2483
	NC **9660Q36*	 96	 60	 36	 	 2686
	NC **4860Q42*	 48	 60	 42	 	 1824
	NC **5460Q42*	 54	 60	 42	 	 1948
	NC **6060Q42*	 60	 60	 42	 	 1997
	NC **7260Q42*	 72	 60	 42	 	 2193
	NC **8460Q42*	 84	 60	 42	 	 2499
	NC **9660Q42*	 96	 60	 42	 	 2702
56 Service à la clientèle 1 800 661-1411
EXEMPLE DE CODIFICATION TABLE
Longueur Largueur Piètement Couleur de
piètement